

Verksamhetsberättelse, SRTK 2019

Styrelsens sammansättning vid årets slut:

Ordförande: Annelie Cederlöf

Vice ordförande: Ann-Sofie Andersson

Sekreterare, vakant, tidigare: Terhi Kave´n (till september)

Kassör, vakant, tidigare: Lisa Henne (till november)

Ledamot: Sofia Cichini

Suppl 1: Jemma Carpenter

Suppl 2: Marie Andersson

Styrelsen valdes enligt valberedningens förslag på årsmötet, Scandic Norrköping. Mötesordförande var Per-Inge Johansson.

Styrelsen har hållt 6 st protokollförda möten.

Styrelsearbete, kommittéer mm.

Rasspecial ordnades i samband med Minigruppens regi och gick av stapeln i Backamo, Ljungskile. Prisbordet var mycket välfyllt då det inkommit många priser från sponsorer, både medlemmar, icke medlemmar samt företag.

Ryska Posten

Medlemsutgåvan i pappersform var mycket uppskattad men röstades bort på årsmötet av ekonomiska skäl samt miljötänkande. Ryska Posten finns istället tillgänglig online via klubbens hemsida med möjlighet att skriva ut.

Avel / hälsa

Arbete kring ögonsjukdomar hos vår ras pågår och fortskrider. Vår klubb har numer fördelen att stå i direktkontakt med veterinär som är specialiserad i ögonsjukdomar hos hund och katt för rådgivning etc.

Enkät online

Enkät gällande förlossningskomplikationer är genomfört utifrån de direktiv som angetts i RAS. Enkätens resultat är redovisat i Ryska Posten.

Poängberäkning utställning:

Klubben har en välfungerande självgående poängberäknare som även gör diplom som mailas till berörda medlemmar samt presenteras i Ryska Posten. Diplom från vinstrikastelistan delades ut på årsmötet och skickades med post till de som ej deltog på plats.

Poängberäkning aktiva/ arbetande:

Klubben har en välfungerande självgående poängberäknare. Gör även gör diplom som delas ut på årsmöte och som skickades med post till de som ej deltog på plats.

Hemsida/ facebook:

Samtliga i styrelsen har även detta år haft gemensamma inloggningsuppgifter och på så sätt kunnat hjälpas åt. Styrelsen anser det vara viktigt att vara transparenta även inför varandra. Hemsidan behöver förbättras.

Rasmonter

SRTK har med hjälp av ett stort antal medlemmar representerat sin ras på Stockholmsmässan 2018.

RAS:

RAS, senaste versionen är fastställt, februari 2019. Ulrika Brattberger Ekstrand och Lena Haglund Jakobsson och Yvonne Sandberg Åberg har lagt ner mycket tid och arbete på detta dokument och det tackar vi för.

Slutord:

SRTK tackar samtliga medlemmar som ställt upp med allt från smått till stort !
Tillsammans är vi SRTK !